



دستور رئیس جمهور برای تکمیل آزادراه حرم تا حرم

رئیس جمهور، معاون اجرایی خود را مأمور پیگیری تکمیل آزادراه حرم تا حرم در زمان بندی مشخص کرد.

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، رئیسی که اواخر هفته گذشته به مشهد مقدس سفر کرده بود، جمعه در دیدار با مدیران کشوری، استانی و دستگاه‌های خدمت‌رسان به زائران امام رضا علیه‌السلام و شورای اداری استان در تالار ولایت حرم مطهر رضوی، تکمیل آزادراه حرم تا حرم را از اولویت‌های مهم دولت دانست و معاون اجرایی خود را مأمور پیگیری تکمیل این طرح در زمان بندی مشخص کرد.

رئیس جمهور گفت: همان‌طور که استاندار محترم گزارش داد، بیش از ۸۰ درصد زائران مشهد از راه جاده‌ها به زیارت مشرف می‌شوند و لزوم تسریع طرح آزاد راه حرم تا حرم، بر کسی پوشیده نیست. همان‌طور که نظری تأکید کردند، این طرح در صورتی که به نتیجه برسد، می‌تواند راه بسیاری از ترددهای زمینی باشد.

رئیس، همچنین تأکید کرد: باید زمان بندی لازم، انجام تا مأموریت بخش‌های مختلف برای پیشبرد این طرح نیز مشخص شود. حتماً معاون اجرایی محترم، منصوری، زمان بندی طرح را پیگیری کند.

رئیس جمهور، تصریح کرد: تدارک لازم برای انجام یک زیارت ارزان، آسان، دلنشین و سازنده برای مردم، وظیفه ما است. دهه آخر ماه صفر، یکی از قله‌های زیارت است و همان‌طور که امروز مدیران ملی نیز برای این خدمت‌رسانی بسیج شده‌اند، در سایر ایام اوج حضور زائران نیز باید چنین کارهایی برنامه‌ریزی شود. رئیس جمهور بر پیگیری مصوبات کارگروه ملی زیارت تأکید کرد و اظهار داشت: باید نیازهای مشهد و زائران را به درستی احصا و برای رفع آنها برنامه زمان بندی مشخصی داشته باشیم.

رئیس، یکی از این نیازها را ساخت پارکینگ‌های جدید در مسیرهای منتهی به حرم مطهر دانست و گفت: برای احداث حداقل چهار پارکینگ در مسیرهای منتهی به حرم مطهر رضوی، کارگروهی تشکیل و مکان‌یابی لازم در یک فرصت یک ماهه انجام خواهد شد.

رئیس، تصریح کرد: در این باره با تأکید بر حضور بخش خصوصی و پس از آن، پای کار آمد ظرفیت زمین‌ها و امکانات دستگاه‌ها، سازمان‌ها، وزارتخانه‌ها، آستان قدس رضوی و شهرداری، کار مکان‌یابی و سپس اجرای طرح، در دستور کار قرار گیرد. رئیس جمهور گفت: موضوع حمل و نقل برای تسهیل زیارت مردم، دارای اولویت است و باید در حوزه ناوگان هوایی، ریلی و زمینی در مشهد، ظرفیت‌ها تقویت شود. شهر فرودگاهی که استاندار خراسان رضوی درباره آن نکاتی را گفتند، جزو نیازهای استان است و لازم است این کار تسریع شود. رئیس جمهور، همچنین راه‌اندازی قطار سریع‌السیر تهران-مشهد را از دیگر نیازها دانست. رئیسی، تصریح کرد: از نظر ما این قطار سریع‌السیر، از اولویت‌های کشور است. استاندار خراسان رضوی، پیگیری‌های خوبی در این باره داشتند. پیگیری بودجه و اعتبارات آن انجام می‌شود، اما وزارت راه و شهرسازی، آن را در چند جبهه باید پیگیری کند. این، جزو کارهای ضروری است.

خبر

هشدار وزیر دفاع به آمریکا درباره پیامدهای تخلیه نفت ایران



وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح در واکنش به تخلیه نفت سرعت شده ایران در آمریکا هشدار داد: امکان مقابله به مثل وسیع‌تر با آمریکا وجود دارد.

امیر محمد رضا آشتیانی در واکنش به سرقت نفت

ایران و تخلیه آن توسط آمریکا، اظهار کرد: این اقدام یک دزدی توسط آمریکا است که به هیچ وجه این مسأله در دنیا پذیرفته شده نیست. اگر اتفاق این چنینی بیفتد ما حتماً مقابله خواهیم کرد و می‌توانیم حتی اقدام خیلی وسیع‌تری کنیم، ولی فعلاً اقدام خود را به بحث‌هایی که دنبال می‌کنیم، محدود کرده‌ایم.

وزیر دفاع با بیان اینکه انتظار داریم امریکایی‌ها از این اقدامات خود دست برداشته و بیشتر از این خودشان را گرفتار نکنند، افزود: ما جایی استقرار داریم که راهبردی و بسیار مهم است. خطوط انتقال انرژی از این منطقه می‌گذرد و تسلط بر این خطوط هم با ماست، بنابراین اگر بخواهیم میزان مقابله به مثل با آمریکا را وسیع‌تر انجام دهیم، امکانش برای ما وجود دارد.

وزارت دادگستری آمریکا روز ۱۷ شهریور و پس از ۱۹ ماه تأیید کرد که نفتکش حامل نفت ایران با نام «سوئر راجان» را توقیف کرده بود. نیویورک تایمز اخیراً در گزارشی نوشت که واشنگتن پس از آنکه شرکت‌های امریکایی حاضر به تخلیه محموله نفتی توقیف شده ایران نشدند، تحت فشارهای کنگره به این پیمان که ایران در حال قاچاق این نفت به چین بوده است، آن را تخلیه کرد. ناصر کنعانی سخنگوی وزارت امورخارجه ایران هم‌زمان با تخلیه این نفتکش اقدامات آمریکا را متناقض توصیف کرد و گفت که تهران در همین راستا سفیر سوئیس را به وزارت امورخارجه احضار کرده است. وی تأکید کرد که این اقدامات واشنگتن کاملاً غیرسازنده بوده و ایران مراتب اعتراض شدید خود را به دیپلمات ارشد سوئیس در تهران اعلام کرده است.



عکس: پایگاه اطلاع‌رسانی ریاست جمهوری

آیت‌الله رئیسی در مرکز شبانه‌روزی مبارزه با مفاسد:

فسادستیزی پیمان نانوشته میان دولت سیزدهم و مردم است

خبریک

رئیس جمهور در جریان بازدید سرزده از مرکز شبانه‌روزی مبارزه با مفاسد گفت: فسادستیزی پیمان نانوشته میان دولت سیزدهم و مردم است، لذا اولین کسانی که باید در زمینه مبارزه با فساد، پیشقدم باشند، دولتمردان هستند.

آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی صبح شنبه (۲۴ شهریور) و در سالروز شهادت حضرت امام (رضاع) با

حضور سرزده در مرکز شبانه‌روزی مبارزه با فساد نهاد ریاست جمهوری، از سامانه ۲۷۷۷ این مرکز بازدید کرد و در جریان نحوه اخذ و پیگیری گزارش‌های مردمی در زمینه مبارزه با فساد قرار گرفت. رئیس جمهور طی سخنانی در جمع مدیران و کارشناسان این مرکز، حساسیت افکار عمومی در جامعه اسلامی نسبت به وقوع کمترین فساد و مطالبه‌گری برای رفع آن را کاملاً درست و بجا دانست و با بیان اینکه مبارزه با فساد از اهداف محوری و اصلی دولت مردمی سیزدهم است، اظهار کرد:



نباشد، اصلاح امور مردم نیز با اختلال مواجه خواهد شد.

رئیس جمهور در ادامه در تشریح اهداف راه‌اندازی مرکز شبانه‌روزی مبارزه با فساد در دولت مردمی، افزود: در گذشته، بعضاً در مبارزه با فساد خط قرمزهایی وجود داشت و بعضی مسئولان می‌گفتند فلان شخص خط قرمز ما است و نباید به آن نزدیک شوید.

آیت‌الله رئیسی اضافه کرد: شما دیدید که ما در قوه قضائیه این خط قرمزها را به هم زدیم و گفتیم خط قرمز ما منافع ملی است و با مفسد ولو در اندرونی افراد دارای مسئولیت و نفوذ باید برخورد شود و برخورد شد. در دولت هم مقرر کردیم اولاً سرچشمه فساد کور شود، ثانیاً اگر هم تخلف یا فساد رخ داد، خود دولت در برخورد، پیشرو و پیش قدم باشد.

رئیس جمهور با اشاره به اینکه در معاونت مبارزه با مفاسد اقتصادی وزارت اطلاعات در این دو سال، موارد مهمی کشف و برخورد و عوامل آن به دستگاه قضایی معرفی شده‌اند، اظهار کرد: در دولت

مردمی برای رویکردهای اصلی از جمله مبارزه با فساد، سازگار مشارکت مردم دیده شده و کار شما در این مرکز در واقع جلوه‌ای از مردمی‌سازی مبارزه با فساد است.

آیت‌الله رئیسی در ادامه یکی از شروط اصلی خود در انتخاب اعضای دولت اعم از وزرا و استانداران را برخورداری آنها از روحیه فسادستیزی دانست و گفت:

قطعاً اگر کسی روحیه فسادستیزی نداشته باشد و نسبت به وقوع فساد بی‌تفاوت باشد، در همکاری او با دولت تجدید نظر صورت خواهد گرفت.

رئیس جمهور با تأکید بر ضرورت مبارزه با فساد در هر سطحی، پیگیری مجدانه گزارش‌ها را در موفقیت مبارزه با فساد مهم و ضروری دانست و گفت: اعلام مصدق فساد در جامعه بدون برخورد یا بیان نتایج پیگیری، از اشکالات اساسی و آسیب‌های امر مبارزه با فساد است و موجب ناامیدی و بی‌اعتمادی مردم خواهد شد.

مبارزه با فساد از اهداف محوری و اصلی دولت مردمی سیزدهم است، فسادستیزی پیمان نانوشته میان این دولت و مردم است، لذا اولین کسانی که باید در زمینه مبارزه با فساد، پیشرو و پیش قدم باشند، دولتمردان هستند

مخبر از مرکز نگهداری کودکان یتیم معلول ذهنی بازدید کرد



برش

معاون اول رئیس‌جمهور از مرکز ویژه نگهداری کودکان یتیم معلول ذهنی در شیرخوارگاه خیریه بهشت امام رضا علیه‌السلام، بازدید کرد. به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، محمد مخبر، شنبه در سالروز شهادت حضرت امام علی بن موسی الرضا علیه‌السلام، با حضور در مرکز خیریه ویژه نگهداری کودکان یتیم معلول ذهنی، ضمن گفت‌وگو با مسئولان، کارکنان و مادران، از نزدیک به بررسی نحوه فعالیت مرکز و وضع نگهداری از کودکان پرداخت و از کمبودها و نیازهای موجود، مطلع شد.

معاون اول رئیس‌جمهور، پس از این بازدید، برای رفع بعضی مشکلات و گسترش فعالیت‌های این مرکز، دستورهای لازم را صادر کرد. گفتنی است، شیرخوارگاه مرکز خیریه بهشت امام رضا علیه‌السلام، ظرفیت نگهداری از ۴۰ کودک یتیم معلول ذهنی را دارد و اکنون از ۳۲ کودک بدون سرپرست در این شیرخوارگاه به‌طور شبانه‌روزی مراقبت می‌شود.



بازدید مخبر از نحوه نگهداری، عرضه و توزیع اقلام پروتئینی

گزارش

معاون اول رئیس‌جمهور از مجتمع‌های سردخانه‌ای و نحوه نگهداری، عرضه و توزیع اقلام پروتئینی در استان‌های تهران، قم و البرز بازدید کرد.

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، محمد مخبر، پنجشنبه (۲۲ شهریور) با همراهی وزیر جهاد کشاورزی از شهر پروتئین شباهنگ، مرکز عرضه مستقیم محصولات پروتئینی در منطقه کهریزک تهران، بازدید و سپس با حضور در یکی از فروشگاه‌های بزرگ زنجیره‌ای، روند توزیع و فروش اقلام پروتئینی را بررسی کرد.

معاون اول رئیس‌جمهور برای نظارت میدانی بر نحوه توزیع گوشت، مرغ و تخم مرغ در استان تهران به منطقه کهریزک رفت و در مجتمع سردخانه‌های گوشت و مرغ شباهنگ که بیش از ۱۵ هزار تن ظرفیت دارد، حاضر شد تا وضعیت ذخیره پروتئینی استان‌های تهران، قم و البرز را از نزدیک بررسی کند.

در بازدید از انبارهای منفی ۴۰ درجه، خطوط قطعه‌بندی و بسته‌بندی و کامیون‌های حمل بهداشتی گوشت و مرغ به عنوان بخش‌های مختلف این مجتمع بزرگ سردخانه‌ای، نحوه فعالیت و کارکرد آنها را مدیران حاضر برای معاون اول رئیس‌جمهور تشریح کردند.

مخبر با حضور در بخش‌های جدید و در حال ساخت این مجتمع، از حمایت دولت برای گسترش این‌گونه مجتمع‌ها و باراندازهای بزرگ نگهداری، عرضه و توزیع اقلام پروتئینی در اطراف شهر تهران خبر داد و اظهار امیدواری کرد با تکمیل، تجهیز و بهینه‌سازی این مراکز، بتوان بخشی از فعالیت مجتمع‌های عرضه در داخل شهر تهران را به این امکان منتقل کرد.

معاون اول رئیس‌جمهور، پس از این بازدید، در یکی از فروشگاه‌های زنجیره‌ای بزرگ شهر تهران حاضر شد که اقلام پروتئینی خود را از این گروه مراکز تأمین می‌کند.

مخبر در بازدید از بخش‌های مختلف این فروشگاه، اعم از مواد پروتئینی، خوراکی و بهداشتی، وضعیت فراوانی و قیمت کالاها را بررسی و برخی کمبودها را به مدیران فروشگاه یادآوری کرد.

معاون اول رئیس‌جمهور، همچنین در این بازدید با تعدادی از شهروندان تهرانی حاضر در فروشگاه به گفت‌وگو پرداخت و برخی گلابه‌های آنان را از مسئولان فروشگاه و مدیران وزارت جهاد کشاورزی پیگیری کرد و خواستار رسیدگی و رفع آنها شد.